
SMLOUVAO DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník")
Oprava kanalizace - Přístavba pavilonu lodborné učebnyl na 2.ZŠ Beroun

ČÍSLO SMLOUVY: 0146/2024/SOD/OMI

Smluvní strany:

Objednatel:
Město Beroun
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266"01 Beroun
IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129
zastoupený: Ing. Jindrou Novou, vedoucím odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun
ve věcech technických: jakubem Zelinkou, technikem odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun,

tel. č.: 311 654 236, e-mail: omi10@muberoun.cz

dále jen ,,objednatel" - na straně jedné

a
Zhotovitel:
RISL s.r.o.
se sídlem Hostivice, U vodárny 461, okres Praha-západ, PSČ 25301
IČO: 45310653, DIČ: CZ45310653
zastoupený: Ing. Rudolfem Coufalem, jednatelem
ve věcech technických: tel. č.: e-mail:
bankovní spojeni: KOBA, číslo účtu 748046041/0100

dále jen ,,zhotovitel" - na straně druhé

objednatel a zhotovitel dále společně jako ,,smluvní strany"

1. Úvodní ustanoveni

1.1. Předmětem smlouvy je zhotovitelův závazek provést dílo, které je dále specifikované v ČI. 2 této smlouvy, a
objednatelův závazek zaplatit cenu díla.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu, způsobem a jakosti dle ČI. 2 této
smlouvy pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

1.3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu převést závazek provedeni díla na jiného
zhotovitele.

1.4. Účelem smlouvy je zajištěni opravy záručních vad za původního zhotovitele stavby ACG-Real s.r.o.,
Velehradská 1735/28, Vinohrady,130 00 Praha 3, IČO: 27094359, který byl zhotovitelem díla: "Přístavba
pavilonu lodborné učebnyl na 2. ZŠ Beroun" a u kterého byl, v průběhu záruční doby, usnesením Městského
soudu v Praze č.j. MSPH 88 ins 13671/2022-A-15 zjištěn úpadek. Náklady na dílo podle této smlouvy budou
po uhrazeni zhotoviteli čerpány z bankovní záruky vystavené Československou obchodní bankou, a.s.

1.5. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi objednatelem
předloženými podklady týkajícími se uvedeného díla. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy
provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované na předmět díla, kterou
předložil objednateli před podpisem této smlouvy a která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen ,,nabídka
zhotovitele").



2. Předmět díla

2.1 Předmětem díla jsou stavební práce, které spočívají v odstranění části asfaltového povrchu, odstraněni zeminy
až pod úroveň kanalizačního potrubí, výměně a úpravě podkladních vrstev, zpětném zasypáni včetně zhutnění,
zaasfaltováni a dalších souvisejících pracích. Místem realizace je areál 2. ZŠ a MŠ Beroun.

2.2 Dílo bude provedeno v souladu s pokyny objednatele, nabídkou zhotovitele a touto smlouvou.

2.3 Provedeni díla zahrnuje mimo jiné tyto činnosti:

a) ochráněni přilehlých konstrukci proti poškození

b) úklid, odvoz a skládkováni veškerého odstraněného materiálu.

2.4 Nedílnou součásti provedení díla a ceny za provedeni díla je:

a) zajištěni zařízeni staveniště, jeho provoz a uvedeni prostor do původního stavu, včetně odvozu a
likvidace odpadu, zajištěni skládky včetně poplatku za uskladněni v souladu s ustanoveními zákona č.
541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
závěrečný úklid staveniště,

b) zajištěni a provedeni všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému
provedeni díla,

C) veškeré práce a dodávky souvisejicI s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,

d) uvedeni všech povrchů dotčených prováděním prací do původního stavu,

e) zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

f) provedeni přejímky staveniště a jeho zpětné předání objednateli,

g) atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a
doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o shodě a další doklady, které
jsou nutné k řádnému provozování díla.

2.5 Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedeni všech činnosti, prací a dodávek obsažených
v nabídce zhotovitele. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce zhotovitele
a této smlouvě výslovně obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalosti a
zkušenosti vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s
přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru.

2.6 Místem plněni je areál 2. základni školy a mateřské školy, Preislerova 1335, 266 01 Beroun.

2.7 Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedeni všech stavebních prací včetně dodávek
potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončeni díla, dále provedeni všech činnosti
souvisejících s dodávkou stavebních prací, jejichž provedeni je pro řádné dokončeni díla nezbytné (např.
zařízení staveniště, bezpečnostní opatřeni apod.), a to v celém rozsahu zadáni, který je vymezen určenými
standardy a obecně technickými požadavky.

2.8 Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášeni o shodě dle
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů bude dokládána předepsaným způsobem při předáni
a převzetí díla.

2.9 Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla musí být objednatelem písemně odsouhlaseny. V případě, že
z těchto změn bude vyplývat zvýšeni ceny díla, musí být před provedením fakturace uzavřen písemný dodatek
k této smlouvě v souladu s ČI. 13.4. této smlouvy. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činnosti
vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh písemného dodatku odsouhlasí nebo vznese
připomínky do 5 pracovních dnů od doručeni tohoto písemného návrhu. V případě, že zhotovitel výše uvedený
postup nedodrží, má se za to, že práce a dodávky jim realizované byly předmětem díla a jsou v ceně díla
zahrnuty.

2.10 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez
písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku.

2.11 Objednatel je oprávněn v mezích zákona měnit specifikaci a rozšířit nebo snížit rozsah prací. Zhotovitel musí
takové změny zohlednit.

2/9



3. Doba plněni
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo po podpisu této smlouvy ve sjednané době:

zahájení provádění díla: v den protokolárního předáni staveniště (předpoklad 3. 5. 2024)

dokončeni díla: do 12 dnů od zahájení prováděnÍdí|a

předáni a převzetí díla: do 3 dnů od dokončení díla

Protokolárni předání staveniště proběhne po podpisu smlouvy na základě výzvy objednatele.

3.2 V případě omezeni postupu prací z důvodů na straně objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním,
opomenutím či nečinnosti zhotovitele (např. nevhodné klimatické podmínky, které by měly vliv na kvalitu díla,
nebo vznik neočekávané závažné situace zabraňujÍcÍ dokončeni díla v dohodnutém terminu, kterou nebylo
možné předem předpokládat), upozorni zhotovitel na tyto skutečnosti neprodleně objednatele a současně
předloží návrh na posunuti termínu dokončeni, příp. i předáni a převzetí díla. Na základě odsouhlaseného
návrhu zhotovitele objednatelem bude následně vypracován dodatek ke smlouvě na prod|oužení doby plnění s
upraveným termínem řádného dokončení, příp. i předání a převzetí díla.

3.3 Dřívější plnění je možné po vzájemné dohodě smluvních stran.

4. Cena díla
4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Oprava kanalizace - Přístavba Cena celkem
l Cena celkempavilonu lodborné učebnyl na 2.ZŠ bez DPH DPH 21 °0

Beroun s DPH

Celkem 183 533,79 38 542,10 222 075,89

4.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Cenu díla v průběhu
realizace je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů upravujÍcÍch
výši DPH. K takovéto změně ceny není nutné uzavřít dodatek ke smlouvě.

4.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve
stavebnictví, jakož i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce platnosti této
smlouvy. jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele jsou pevné po celou dobu provádění díla.

4.4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů |ežÍcÍch na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až
do doby skutečného provedení díla.

4.5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4.6. V případě nutnosti provedení vIceprací budou zachovány jednotkové ceny prací a dodávek uvedených
zhotovitelem v jeho nabídce. V těchto případech zhotovitel ocení veškeré vícepráce před jejich provedením ve
změnových listech dle výše uvedených jednotkových cen, které předložI objednateli k odsouhlasení. Tam, kde
nelze použit popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuálnI ka|ku|aci zhotovitele dle položek
katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných Urs. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem,

4.7. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě.
Objednatel návrh dodatku odsouhlasi nebo vznese připomínky do 5 pracovních dnů od doručeni návrhu.

4.8. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jim realizované byly předmětem díla
a jsou v ceně zahrnuty.

4.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti cenové nabídce nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce)
a tedy nebudou provedeny. Méněpráce musí být objednatelem písemně odsouhlaseny. V těchto případech
zhotovitel ocení veškeré méněpráce ve změnových listech dle jednotkových cen prací a dodávek uvedených
zhotovitelem v jeho nabídce, které předloží objednateli k odsouhlasení. Následně bude uzavřen písemný dodatek
k této smlouvě.

3/9



5. Platební podmínky
5.1. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.

5.2. Úhrada ceny díla bude provedena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury), která bude vystavena
zhotovitelem po předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků na základě soupisu skutečně a řádně provedených
prací potvrzených objednatelem, popř. technickým dozorem stavebníka objednatele. V případě, že objednatel
převezme dílo s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebráni
řádnému a bezpečnému užíváni díla, bude faktura vystavena po potvrzeni objednatele o jejich odstraněni.
Splatnost faktury je 30 dni od doručeni objednateli.

5.3. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedený
na faktuře.

5.4. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plněni pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude
aplikován režim přeneseni daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

5.5. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní doklady nebudou
obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplněni, lhůta splatnosti počne běžet
znovu od doručení řádně opraveného dokladu. Všechny ceny a DPH na fakturách musí být uvedeny s přesnosti
na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2 desetinná místa.

5.6. Faktura bude objednateli zaslána v listinné podobě na adresu sídla objednatele uvedenou v této smlouvě, nebo
v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID DS: 2gubtq5 nebo e-mailem na e-mailovou adresu
fo2@muberoun.cz.

5.7. Postoupení nebo zastaveni pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je možné jen na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové postoupeni nebo zastaveni pohledávky neúčinné.

6. Staveniště
6.1. Objednatel odevzdá staveniště formou oboustranně podepsaného protokolu.

6,2. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, zajišťovat denní úklid,
odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

6.3. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

6.4. V případě nepřítomnostj na staveništi je zhotovitel povinen staveniště zabezpečit tak, aby nemohlo dojít k úrazu
žáků a zaměstnanců základní a mateřské školy a třetích osob.

6.5. Zhotovitel se zavazuje vysílat k prováděni prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené
v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.6. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu objednatele používat zařízeni objednatele a naopak.

6.7. Porušováni předpisů k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízeni a bezpečnosti provozu se považuje za
neplněni povinnosti zhotovitele podle smlouvy o dílo a její hrubé porušeni.

6.8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 3 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí
díla. Při nedodrženi tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu
tím vznikly. O předáni staveniště objednateli bude sepsán písemný protokol.

6.9. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené na staveništi. Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech
odpadů a nečistot dle dohody stran, jinak jeho uvedeni do původního stavu.

7. Provádění díla

7.1. Případné změny díla oproti schválené nabídce zhotovitele, nebo této smlouvě musí být písemně odsouhlaseny
zástupcem objednatele a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

4/9



7.2. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, zlikvidovat ve smyslu zákona o
odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, že by skutečný objem takového materiálu přesahoval
objemy uvedené v nabídce zhotovitele.

7.3. zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránici řádnému prováděni díla, je povinen tuto skutečnost
bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.4, Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na připadnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací,
v případě, že tak neučiní, nese zhotovitel jako odborná firma veškeré náklady spojené s následným odstraněním
vady díla.

7.5. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku opomenutí,
nedbalosti nebo neplnění podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, technických či jiných norem případně této smlouvy,
je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámeni rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li
to možné, škodu finančně nahradit.

7.6. Zhotovitel je povinen provádět práce tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost žáků, zaměstnanců a třetích osob v
areálu základní a mateřské školy a v jejím bezprostředním okolí. Zhotovitel je dále povinen zamezit přístupu
všech nepovolaných osob na staveniště.

7.7. Stavební práce budou probíhat v bezprostředním okolí obytné zástavby. Po dobu prováděni prací je zhotovitel
povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy, např. požadavky na limitovanou
hlučnost a prašnost apod.

7.8, Všechny povrchy, konstrukce a venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel
před odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel povinen nahradit je
novými.

7.9. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník (popř. jednoduchý záznam o stavbě) v
souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů, a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.

7.10. Stavební deník (popř. jednoduchý záznam o stavbě) musí být přístupný na stavbě pro oprávněné zástupce
objednatele, popř. TDS a případného koordinátora BOZP stavby, a to každý pracovni den.

7.11. Prováděním prací nesmí být narušena statická odolnost konstrukci okolních objektů.

7.12. Přilehlé plochy, které by mohly být prováděnými pracemi poškozeny budou před zahájením prací dostatečně
ochráněny.

7.13. V případě provádění svářecích prací, kdy hrozí zvýšené nebezpečí vzniku požáru je zhotovitel povinen
dodržovat všechna potřebná požárně bezpečnostní opatřeni, vše v souladu s vyhláškou MV č. 87/2000 Sb.,
kterou se stanoví podmínky požární bezpečnosti při svařování a nahříváni živic v tavných nádobách, v platném
znění a vyhláškou MV č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního
dozoru (vyhláška o požární prevenci), v platném znění.

7.14. Zhotovitel se zavazuje na odevzdaném staveništi (pracovišti):

a) seznámit se prokazatelně s vyhodnocením rizik možného ohroženi života a zdraví zaměstnanců, seznámit
s nimi prokazatelně své zaměstnance a určit a zabezpečit způsob ochrany a prevence před jejich
působením, prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví,

b) svojí činností nesmí ohrozit plynulost a bezpečnost provozu na přilehlých komunikacích, při odvozu a
přepravě materiálů a stavebních odpadů musí zhotovitel zajistit, aby nedocházelo ke znečišt'ováni veřejných
komunikaci.

8. Převzetí díla

8.1. Podmínkou předáni a převzetí díla objednatelem je řádné splněni předmětu díla bez vad a nedodělků. Objednatel
je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užÍvání předmětu díla. Zápis o předání a převzetí díla
bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech,
z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5/9



8.2. K protokolárnímu zahájení přejhnacího řízení objednatele vyzve zhotovitel objednatele 2 pracovni dny předem.
Zahájení přejimaciho řízeni bude započato nejpozději v den dokončeni stavebních prací - dle ČI. 3.1.

8.3. Dokumenty budou zhotovitelem předány ve dvou přehledných kompletních složkách se soupisem dokumentů.

8.4. K zahájení přejhnacího řízeni je zhotovitel povinen předložit zejména:

a) stavební deník (popř. jednoduchý záznam o stavbě)

b) prohlášeni o shodě

C) atesty použitých materiálů

d) doklady o likvidaci odpadů

e) fotodoku mentaci

f) vyúčtováni skutečně a řádně provedených dodávek a prací.

9. Záruční podmínky
9.1. Zhotovitel poskytuje na provedeni díla záruku 60 měsíců. Záruka začíná plynout ode dne protoko|árního předání

a převzetí díla bez vad a nedodělků.

9.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, příslušným ČSN,
TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedeni díla.

9.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání, nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla,
které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušeni povinností
zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením
živelnou událostí nebo třetí osobou,

9.4. Objednatel je povinen zjištěné vady po jejich zjištěni písemně reklamovat u zhotovitele. V reklamaci objednatel
uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční
náhradu.

9.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručeni písemného oznámeni o
vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady
bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované vady v technologicky nejkratším terminu, případně do terminu dohodnutého s objednatelem.
Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v technologicky nejkratším termínu nebo v dohodnutém termínu, je objednatel
oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit
zhotoviteli odstranění vady.

9.6. Oznámeni o ukončeni odstranění vady a předáni provedené opravy objednateli provede zhotovitel protokolárně.
Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je uvedena v ČI. 9.1 této smlouvy,
která počíná běžet dnem předáni a převzetí opravy dle předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními
stranami a ostatními účastníky řIzenI o předání a převzetí opravy.

9.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady do 10 dnů po obdržení reklamace, je objednatel
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fýzickou osobu. Veškeré takto vzniklé
náklady je povinen uhradit objednateli zhotovitel.

9.8. Veškeré práce na odstranění vad budou provedeny na riziko a náklady zhotovitele.

9.9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

10.Odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předáni a převzetí díla
objednatelem.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik škodlivých látek na staveništi.

6/9



10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo
jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10.4. Pokud činnosti zhotovitele při realizaci díla dojde ke způsobeni škody objednateli nebo třetím osobám v
důsledku opomenuti, nedbalosti nebo neplněni podmínek vyplývajIcich ze zákona, technických či jiných norem
nebo této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámeni rozsahu a charakteru škod
objednatelem tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.

10.5. Zhotovitel je povinen být po celou dobu prováděni díla pojištěn; předmětem pojistné smlouvy zhotovitele musí
být pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě. výše pojistné částky pro tento druh
pojištěni je v minimálni výši 500.000 KČ (slovy: pět set tisíc korun českých) pro jednu pojistnou událost.
Zhotovitel se zavazuje na vyžádání objednatele takovou pojistnou smlouvu kdykoliv předložit nejdéle do 3 dnů
ode dne, kdy k tomu byl objednatelem vyzván. Zhotovitel se zavazuje, že bude smlouvu udržovat v platnosti po
celou dobu prováděni díla a po celou dobu trvání záruky.

11.Sankce
11.1. V případě prodlení s předáním díla zaviněného zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1.000 kč za každý i započatý den prodIení.

11.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel nárok účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

11.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě k odstraněni vady uvedené v protokolu
o předáni a převzetí díla nebo reklamované vady v záruční době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ za každou vadu a započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok na náhradu škody.

11.4. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní
pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody
v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

11.5. V případě porušeni povinnosti zhotovitele dle ČI. 10.5 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý i započatý den prodlení.

11.6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty,
pokud vznikly dřÍvějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku
na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plněni ze záruky za odstranění vad.

11.7. Smluvní pokuty a způsobené škody je objednatel oprávněn započítat proti jakékoliv pohledávce zhotovitele
nebo pohledávkám, které bude objednatel povinen uhradit v budoucnu. Uplatnění nákladů, škod a smluvních
pokut nevylučuje odpovědnost zhotovitele za realizované dílo.

11.8. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 15 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslenhn
smluvní pokuty, ve kterém bude uvedeno také příslušné ustanovení této smlouvy, na základě, kterého je
smluvní pokuta uplatňována.

12.Ukončení smlouvy

12.1 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

12.2 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy za podmínek uvedených v § 2001 a násl. občanského zákoníku
v případě porušeni smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní stranou,

12.3 Za porušení smlouvy podstatným způsobem, při kterém je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy, se
považuje zejména:

a) vadnost díla již v průběhu jeho prováděni, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní
ve stanovené lhůtě, porušení technologických postupů, předpisů a norem,

b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o vÍce než 10 kalendářn Ich dnů,

C) úpadek zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon),
ve znění pozdějších předpisů,

d) porušováni předpisů bezpečnosti práce a technických zařízeni, předpisů požární ochrany,

7/9



e) neoprávněné zastaveni či přerušeni prací na díle na dobu delší než 10 kalendářních dnů bez předchozího
souhlasu objednatele,

f) nepředložení pojistné smlouvy objednateli dle ČI. 10.5 této smlouvy ani v náhradní lhůtě k tomu stanovené
objednatelem.

12.4 Za porušení smlouvy podstatným způsobem ze strany objednatele, při kterém je zhotovitel oprávněn odstoupit
od smlouvy, se považuje:

a) prodlení objednatele s předáním staveniště delší jak 10 kalendářních dnů od smluvně dohodnutého terminu,

b) neposkytnutí potřebné součinnosti zhotoviteli nutné k řádnému provedení díla dle této smlouvy, pokud ze
strany objednatele nedojde k nápravě ani po písemné výzvě zhotovitele ve lhůtě k tomu zhotovitelem
stanovené,

C) setrvání objednatele na pokynech, na jejichž nevhodnost ho zhotovitel upozornil, pokud dodrženi takových
pokynů bráni řádnému provedeni díla dle této smlouvy.

12.5 Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé straně
smlouvy.

12.6 Strany se dohodly, že po ukončeni smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti
za vady díla, záruky za jakost a záruční doby, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová
ujednáni obsažená v této smlouvě.

12.7 Dojde-li k ukončení smlouvy podle tohoto článku smlouvy před řádným provedením díla, povinnosti smluvních
stran jsou následujÍcÍ:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena díla, a
tento soupis odsouhlasí s objednatelem,

b) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

c) zhotovitel vyzve písemně objednatele k předáni a převzetí části díla nejpozději do 3 pracovních dnů od
ukončení smlouvy a objednatel je povinen do 3 pracovních dnů od obdrženi této výzvy zahájit přejímací
řízení,

d) objednatel převezme práce a dodávky provedené před ukončením smlouvy do 10 pracovních dnů ode dne
ukončeni smlouvy, a pokud se tak se zhotovitelem dohodne, i věci, které zhotovitel opatřil před ukončením
smlouvy, a to dle soupisu s jejich oceněním odsouhlaseného oběma smluvními stranami,

e) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti
díla, jeho ohodnocení, vymezeni vad a nedodělků a sjednáni způsobu jejich odstranění, přičemž objednatel
má i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny namísto jejich odstraněni,

f) zhotovitel provede finanční vyčÍslení provedených prací před ukončením smlouvy a objednateli předaných
věcí, které opatřil před ukončením smlouvy, a zpracuje fakturu,

g) objednatel uhradí zhotoviteli na základě vystavené faktury provedené práce do doby ukončeni smlouvy dle
soupisu zhotovitele odsouhlaseného objednatelem a cenu věci opatřených zhotovitelem, které převzal od
zhotovitele dle soupisu s jejich oceněním odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

13.Závěrečná ustanoveni

13.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

13.2. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti
z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

13.3. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém jazyce.
Veškeré doklady o stavbě a použitých materiálech předávané objednateli budou v českém jazyce.

13.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

13.5. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývajIci z této smlouvy třetí
osobě.

1 3.6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
Pro případ, že se kterékoliv ustanoveni této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany

8/9



zavazuji bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanoveni novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního neplatného, resp. neúčinného.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedojde
k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.

13.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana
obdrží dva.

13,9. Smluvní strany se dohodly na způsobu doručováni písemnosti tak, že doporučená zásilka je podána k poštovni
přepravě na adresu smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. Pro případ, že některá ze smluvních
stran odmítne převzít takto doručovanou písemnost se má za to, že písemnost byla doručena dnem odrMtnutí
jejího převzetí. Pokud takto doručovanou písemnost některá ze smluvních stran nepřevezme nebo její převzetí
znemožni, má se za to, že byla doručena třetím pracovním dnem po odeslánI.

13.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním
souhlasí. Za účelem splněni povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru
smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami.
Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejni smlouvu za stejných podmínek jako v registru smluv také
na svém profilu zadavatele.

13.11.Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších
podmínek.

13.12.SmluvnI strany souhlasí s tím, aby na oňciálnich webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz)
byly zveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50 000 KČ bez DPH, které budou na základě této
smlouvy vystaveny, vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového omezeni, s výjimkou informací, které
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujIcich svobodný přístup k informacím.

13.13.Tato smlouva je uzavírána na základě zmocněni v ustanoveni článku 13.2. Vnitřní směrnice pro zadáváni
veřejných zakázek č. 3/2019, která byla schválena Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 98/2019 ze
dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňujicí platnost tohoto právního
jednání.

13.14.Obě strany smlouvy prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek.

13.15.Osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní stranu.

13.16. Přílohou smlouvy je:

Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele ze dne 13. 03. 2024

V Hostivicích dn" O -Ok 20ú
Za zhotovitele:

Ing. Rudolf Coufal
jednatel

V Berouně dne !3 . 'n . 2 C) 2 L)
,:,""""'

..
.jlng. Jindra Nová

Yégaci odboru majetku a investic
""" Městského úřadu Beroun

9/9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava splaškové kanalizace v areálu ZŠ II Beroun - 6bm

KSČ):
Místo: ZS Beroun

Zadavatel:
Město Beroun

Zhotovitel:
RISL s.r.o.

projektant:

IIr|sl ,,,,srAvEBNIF|RMA

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2024

ic:
DIČ:

lČ: 45310653
DIČ: CZ45310653

ic:
DIČ:

1¢:
DIČ:

základ daně Sazba daně
dph základni 183 533,79 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

183 533,79

výše daně
38 542,10

0,00

222 075,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava splaškové kanalizace v areálu ZŠ Il Beroun - 6bm

Místo: ZS Beroun

Zadavatel: Město Beroun
Zhotovitel: RISL s.r.o,

IIr|slSTAVECN|F|RMA

Datum: 13. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot
Ostatní - Ostatní

183 533,79

183 533,79
124 086,20

3 533,40

10 953,00

5 054,40

4 920,00

16 911,58

18 075,21
18 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava splaškové kanalizace v areálu ZŠ ll Beroun 6bm

Místo: ZS Beroun

Zadavatel: Město Beroun
Zhotovitel: RISL s.r.o.

l PČ 7p_ _ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 13. 3. 2024

Projektant:
Zp racovatel:

D HSV

D 1
! 2 K 113107413

PP

3 K 113107443

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

183 533,79

183 533,79
124 086,20

"T
9,000 111,00 999,00|

PP

4 K 132254203

PP

VY
VY
W

! 5 K 151101102
l

PP

VY
VY

6 K 151101112

9,000, 220,00 1 980,00
L

31,200 699,00 21 808,80,

31,200
31,200

48,000 250,00 12 000,00")

48,000
48,000

48,000 125,00! 6 000,00

PP

7 l K '162351104

PP

l 8 K 162751117

Práce a dodávky HSV

,Zemní práce __
jodstraněM podkladu z kameniva těženého ti přes 200
Ĺdo 300 mm při překopech strojně pi do 15 m2 , m2
Odstraněni podklaců nebo krytú při pře Kopech inženýrských síti s
přemístěn i'm hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením
na dopravní prcstředek strolně plochy jednothvě do 15 m2 z kameniva
těženéhc, o ti. vrstvy přes 2QO qo 300 mm
Odstranění podkladu živičných ti přes 100 do 150 mm
při překopech strojně pI do 15 m2 m2
Odstraněni podklädú nebo krytů při přeKopech inženýrských síti s
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s nafoženÍm
na dopravní prostředek strojně plachy jednotbvě do 15 m2 živičných, o ti.

_vrStvV přes 100 do 150 mm

Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
,těžitelnosti l skupiny 3 objem do 100 m3 m3
Hloubeni zapažených rýh Šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžile|nosti |skupiny 3 přes 50 do 100 m3
prům hl. výkopu 3,775m
6"1,3*4
Součet

'Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2
do 4 m m2
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni příložné pro
jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m
6'4"2
Součet

lOdstraněnÍ příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
přes 2 do 4 m m2
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přibžné, hloubky přes 2
do4 m
Vodorovné přemístěni přes 500 do 1000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 m3
až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvykkém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy třídy těžitelnosti l skupwiy 1 až 3 na vzdálenost přes
500 do 1 (JOO m
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 m3
až 3
Včxkrovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostřědku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těžiteinjsti lskupiny 1 až 3 na vzdálenosr přes g
000 do 10 000 m
výkopek na skládku 76,99
dovoz zásypů, obsypú, lože 76,99
31,2+31,2
Součet
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l skupiny 1 m3
až 3 do 100 m3
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypäniny
strojně nakládáni, množství do 100 m3. z hominy třídy těbtelnosti I,
skupiny 1 až 3

Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t '
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
{skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů p®
kódem 17 05 04
31,2"1,8
Součet

Poplätek za uloženi zeminy a kamení na recyklační t
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
Poplatek za ubženi stavebního odpadu na récyklačM skládce
(skjádkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

31,200 94,00 2 932,80

62,400 282,00 17 596,80

PP

W
W
W
VY

i 9 i K 167151101

PP

10 K 171201231

PP

VY
VY

11 l K 171201231

62,400
62,400

31,200 162,00 5 054,40

56,160 306,00 17 184,96

56,160
56,160

4,500 306,00 1 377,00

PP

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

12 K 171251201
PP

13 K 174151101

PP

VY
VY

14 M 58344197
PP

15 K 175151101

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

153,980 20,80 3 202,78

24,960 156,00 3 893,76

24,960
24,960

52,416 481,00 25 212,10

3,900 228,00 889,20

PP

W
W

16 M 58337308
PP
VY

D 4
17 K 451541111

PP

VY
VY

18 K 451572111

PP

VY
VY

D 5
19 K 564871016

PP

20 K 565135101

3,900
3,900

7,800 507,00 3 954,60

7,800

3 533,40
1,170 1 300,00 1 521,00

1,170
1,170

1,170 1 720,00 2 012,40

1,170
1,170

10 953,00

9,000 426,00 3 834,00

9,000 409,00 3 681,00

PP

21 K 577144111 9,000 382,00 3 438,00

PP

D 8
22 K 871355221

PP

23 K 871365811

PP

D 9

24 K 919121122

PP

25 K 919735113

PP

D 997

26 K 997013813

Popis MJ

62,4 m3
Uložen' sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením
uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách
6"1,3*3,2
Součet

štěrkodrť frakce 0/63 t
štěrkodrť frakce 0/63
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni,
uloženou do 3 m m3
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosů la íl,
skupiny 1 až 4 nebo mateňálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a mim
zhutněni bez prohozeni sypaniny
6"1,3"0,5
Součet

štěrkopísek frakce 0/2 t
štěrkopísek frakce 0/2
3,9*2 'Přepočtené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze
štěrkodrtě 0-63 mm
6*1,3*0,15
Součet
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého m3
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z
kameniva drobného těženého O až 4 mm
6"1,3*0,15
Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 300 mm m2
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě
do 100 m2. po zhutnění U. 300 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) ti 50 mm š do 1,5 m m2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
střednězrnné - OKS) s rôzprostřenÍm a zhutněním v pruhu šířky do 1,5
m, po zhutnění ti. 50 mm

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS} s rozprostřením a se
zhutněním z nemodřfikovaného asfattu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po
zhutnění ti. 50 mm

Trubní vedeni
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SNB ON 200 "
Kanahzační potrubi z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 ON 200

Bouráni stávajícího potrubí z PVC nebo PP ON přes
150 do 250 m
Bouráni stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném
výkopu on přes 150 do 250

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 15
mm hl 30 mm s těsnicím proňlem m
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod
%álivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm
Rezáni stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150
mm m
Řezáni stávajícího živiČného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do
150 mm

Přesun sutě
Poplatek za uloženľ na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 t
02 03
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t

5 054,40
6,000 759,00 4 554,00

6,000 83,40 500,40

4 920,00
15,000 174,00 2 610,00

15,000 154,00 2 310,00

16 911,58

0,090 3 520,00 316,80

PP

27 K 997221551 7,434 49,70 369,47

Strana 4 z 5



PC Typ Kód

PP

28 K 997221559

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

29 K 997221611
PP

30 K 997221875

112,275 10,30 1 156,43

74,340 183,00 13 604,22

2,844 515,00 1 464,66

PP

D 998
31 K 998276101

18 075,21
0,069 1 090,00 75,21

PP

d Ostatní
32 K R1

PP

Popis MJ
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t
sypkých materiálů
Vodorovná dcjprava suti bez naloženi, ale se sbžením a s hrubým
urovnáním příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t
dopravu
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné)
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 03 02

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických t
hmot otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo
skblaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Ostatní
Zařízeni staveniSté, přesun mechanizace kpl
ZaNzení staveniště, přesun mechanizace

18 000,00
1,000 18 000,00 18 000,00

Strana 5 z 5


